
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do udziału w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zm. poz 645, zm. poz. 1318, zm. 2014r., poz.379, zm. poz. 1072) oraz § 8 pkt 
1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2011r., Nr 114, poz.1228, zm. z 2013r. poz 1180) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Desygnuje się Pana Roberta Pytkę na przedstawiciela Gminy Sandomierz w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierz.

§ 3. 

Doręczenie uchwały Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki powierza 
się Burmistrzowi Miasta Sandomierz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: E55D2127-3025-4FA4-A3BB-EAB3C8808293. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem § 8 pkt 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki
z siedzibą w Baćkowicach, do udziału w Zgromadzeniu z głosem stanowiącym uprawniony jest
wójt (burmistrz) gminy członkowskiej Związku i jedna osoba wybrana przez radę gminy Związku.

Normę kompetencyjną, przewidującą właściwość rady do wypowiadania się w tej kwestii
zawiera art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej rady
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz
wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.

W związku z upływem dotychczasowej kadencji Rady Miasta Sandomierza, mając na uwadze
powyższe regulacje prawne, należało wskazać nowego kandydata na przedstawiciela Gminy
Sandomierz do udziału w spotkaniach Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza
Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach poprzez podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: E55D2127-3025-4FA4-A3BB-EAB3C8808293. Uchwalony Strona 2




